ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-TCD

V/v giải quyết đơn của

bà Trần Thị Đào và một số công

dân khu phố Đa Hội

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2025

 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 14/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh,

bà Trần Thị Đào và một số công dân thuộc cụm Công nghiệp Đa Hội, phường

Châu Khê, thành phố Từ Sơn; đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, tạo điều

kiện để các cơ sở đúc, cán thép được tiếp tục hoạt động, giãn thời gian lộ trình

chuyển đổi, di dời đến hết ngày 30/4/2025.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường trường kiểm tra, xem xét, trả lời công

dân; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo đúng quy định của pháp luật (đính kèm

đơn của công dân)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban NC Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP.VX, NNTN,  NC;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Bà Trần Thị Đào (đại diện để biết);

- Lưu VT.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T08:47:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:14:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:46:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:46:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:46:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:46:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!